
7315030100007

80440030099002

80440030099003

80440050798

Telefons:+371 67393331 , Fakss: +371 67387483

e-mails: merko@merko.lv

www.mernieks.lv

LATVIJAS MĒRNIEKU GRUPA

Z

D

Biroja adrese: Limbažu iela 9 - 486, Rīga, LV-1005

Piezīme:

          izstrādes
pirms zemes ierīcības projekta
Projektētās teritorijas shēma

Esošās zemes vienības

Platība, (ha)Kadastra apzīmējums

Projektētās zemes vienības Apgrūtinājumi

Nr. klasifikācijas kods
              vienībām (ha)
Platības no esošajām zemes

Nr. Platība, (ha)

         izstrādes
pēc zemes ierīcības projekta
Projektētās teritorijas shēma

kopā:

Kadastra apzīmējums

1

2

Projektētās zemes vienības un apgrūtinājumi

Zemesgabala atļautā izmantošana

Šī zemes ierīcības projekta risinājums atbilst 
Latvijas būvnormatīviem, kā arī tehnisko 
noteikumu prasībām.

Zemes ierīkotājs Uldis Mežulis

robeža
Projektētās zemes vienības 

kadastra apzīmējums  un platība
Projektētās zemes vienības

Zemes ierīcības projekta robeža

robeža ar robežpunktu
Esošā zemes vienības 

 kadastra apzīmējums
 Esošais zemes vienības

izdots 07.12.2010
sertifikāta Nr.: AA0053
Sertificēts zemes ierīkotājs: U.Mežulis

            (2025.06.12.)
Izdots (2010.07.12.) derīgs līdz
  Sertifikāta Nr. AA0053. 

kopā:

8044 005 0798 9.5010

9.5010

8044 005 0869

9.5010

Apzīmējimi:

80440050798

Nr. 1 (80440050869)

8044 005 0870

4.7659 ha no 8044 005 0798 4.7659

0.5159

4.7659 ha

ZIN-27759

 Mēroga koeficients m=0.999605
 LKS-92 koordinātu sistēma
 mērogs M 1:2000
 Zemes ierīcības projekta grafiskās daļas

 SIA "Labs Pamats" valdes loceklis:
 Nekustamā īpašuma īpašnieks

Mārtiņš Ruķeris

un Transporta infrastruktūras teritorijā (TR).
Īpašums atrodas Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS)
Saskaņā ar Ādažu novada teritorijas plānojumu

0.5159 ha no 8044 005 0798

1

3

1

7312050201

sa
rk
.l
in

s
a
rk
.l
in

X=520400
Y=329400

7

7312050601

8

      kad. apz. 8044 005 0798
      Ādažu pag., Ādažu novads,
      Austrumu iela 83,  Kadaga, 
      Zemes ierīcības projekts 

Austrumu iela 83, Kadaga, Ādažu pag., Ādažu nov.
          Zemes ierīcības projekts 

  var tikt precizēti. 
  apgrūtinājumi pēc kadastrālās uzmērīšanas 
  Jaunizveidoto zemes gabalu platības un

2

0.0055 ha no 8044 005 0798

0.7578

2.7379

0.0055

7312030100

7312030100

7311041000

7311041000

7311041000

3

3

3

4

5

73110410004-5

6

73130901006

7
8

              4.7659 ha
          Nr. 1 80440050869

              0.7578 ha
          Nr. 4 80440050872

              0.5159 ha
          Nr. 2 80440050870

              2.7379 ha
          Nr. 5 80440050873

 būves ar kad. apz. 80440030099002, 80440030099003.
 Uz zemes vienības atrodas īpašniekam piederošas

9

 27.09.2022.
 plāns, uzmērīja SIA MerKo M 1:2000, 
 Kartogrāfiskā pamatne: Zemes robežu

Ielu sarkanā līnija

      
       nobrauktuves.
     no Austrumu ielas 
      Piekļuves iespēja 

      
       nobrauktuves.
     no Austrumu ielas 
      Piekļuves iespēja 

      
    paredzētu teritoriju.
    pa ceļa servitūtam
       nobrauktuves,
     no Austrumu ielas 
      Piekļuves iespēja 

              0.2180 ha
          Nr. 6 80440050874

                 0.0055 ha
          Nr. 7 80440050875 8044 005 0874 0.2180 ha no 8044 005 0798 0.2180

2

             0.5000 ha
          Nr. 3 80440050871

3 8044 005 0871 0.5000 731104100030.5000 ha no 8044 005 0798

4 8044 005 0872 0.7578 ha no 8044 005 0798

5 8044 005 0873 2.7379 ha no 8044 005 0798

6

7 8044 005 0875

Organizācija Datums Paraksts Skaņojums

A/S "Sadales Tīkls"

Nekustamie Īpašumi
Zemkopības Ministrijas

02.10.2024

e-doc
P-127149

E. Orlovs03.10.2024

SIA "Ādažu Ūdens" J. Neilands Saskaņots

Nr.16813
SaskaņotsJ. Ķēniņš

komunālserviss
aģentūta Carnikavas
Ādažu novada pašvaldības

Nr.364
SaskaņotsL. Balode04.10.2024

M. Cinis
 Teritorijas plānotājs
 Ādažu novada pašvaldības 08.10.2024

08.10.2024

daļa saskaņota
ZIP Grafiskā

ZI 274127

Pārbaudīts un reģistrēts pašvaldības
ADTI datu bāzē ar Nr.

Mērniecības Datu Centrs

tālr.: +371 67496833  e-pasts: infodati@mdc.lv  www.mdc.lv  www.topografija.lv

2024.gada  8.oktobrī

 teritorijai.
 pievienot Transporta infrastruktūras apbūves
 Nr. 6 un Nr. 7 pēc projekta izstrādes paredzēts
 Austrumu ielas  nobrauktuves. Zemes  vienības 
 zemes vienībām  Nr.2, Nr.3 , Nr.4 un Nr.5 no 
 nobrauktuves pa servitūtam paredzētu teritoriju, 
 Piekļūšana zemes vienībai  Nr. 1  no Austrumu ielas 


